PROPRIEDADES
	› Perfeito índice de reprodução de cor (IRC=100).
	› Lâmpada dimerizável com intensidade regulável, além de
acender imediatamente.
	› Construção livre de mercúrio.
A Lâmpada Bulbo Halógena é
indicada para iluminação geral e
decorativa. Luz brilhante.

sejam respeitadas as condições
de uso descritas na embalagem,
sendo necessário apresentar o
Cupom ou a Nota Fiscal.
DIMENSÕESMODELO
ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS E COMERCIAIS
CÓDIGO MODELO POTÊNCIA TENSÃO FLUXO
LUMINOSO
ÂNGULO DE
ABERTURA EMISSÃO DE COR TEMPERATURA
DE COR BASE
DIMENSÕES (mm)
EMB. COLETIVA
A B
249230356 BULBO-A55-HALOGENO-42W-127V 42W 127V 735 lm
300° Amarela 2700K E27 55 97 1 cx = 100 un
249230364 BULBO-A55-HALOGENO-42W-220V 42W 220V 640 lm
249290359 BULBO-A55-HALOGENO-70W-127V 70W 127V 1300 lm
249290367 BULBO-A55-HALOGENO-70W-220V 70W 220V 1250 lm
249520352 BULBO-A60-HALOGENO-120W-127V 120W 127W 2100lm
249520361 BULBO-A60-HALOGENO-120W-220V 120W 220V 1830lm
A
BASE
E27
B